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Kancelaria Stopczyk & Mikulski jest obecna na rynku  
doradztwa prawnego od 2000 r. Zdobyliśmy w tym czasie 
zaufanie szerokiego grona przedsiębiorców prowadzących 
działalność w zakresie ubezpieczeń gospodarczych, banko-
wości, leasingu i finansów.

Wiemy, w  jak dużym stopniu powodzenie operacji finan-
sowych zależy od profesjonalizmu i kompetencji. Dlatego 
w Kancelarii od wielu lat funkcjonuje zespół wyspecjalizo-
wanych prawników pracujących dla instytucji finansowych. 

CO POTRAFIMY DLA PAŃSTWA ZROBIĆ

W zakresie ubezpieczeń gospodarczych

Jesteśmy ekspertami w dziedzinie ubezpieczeń gospodarczych. 
Pracujemy dla ubezpieczycieli krajowych i zagranicznych.

Doradzaliśmy inwestorom rozpoczynającym działalność 
na rynku ubezpieczeń w Polsce. Braliśmy udział w tworze-
niu korporacyjnych struktur firm ubezpieczeniowych i  to-
warzystw ubezpieczeń wzajemnych. Mamy doświadczenie 
w  reprezentowaniu ubezpieczycieli zagranicznych w  postę-
powaniach administracyjnych związanych z  utworzeniem 
oddziału międzynarodowej firmy ubezpieczeniowej w  Pol-
sce. Pracowaliśmy w tym zakresie m. in. dla Pramerica Ży-
cie TUiR SA (Grupa Prudential), Generali TU SA (Grupa 
Generali) oraz Hansard Europe Limited Oddział w Polsce.

Opracowujemy projekty umów i ogólne warunki umo-
wy ubezpieczenia. Aktywnie wspieramy naszych Klientów 
w  kreowaniu nowych produktów ubezpieczeniowych. Bra-
liśmy udział w  wielu postępowaniach, w  wyniku których 
zatwierdzone zostały przez Komisję Nadzoru Finansowego 
produkty ubezpieczeniowe opracowane z naszym udziałem. 
Z naszych usług skorzystali w tym zakresie m. in. Coface Au-
stria Kreditversicherung AG Oddział w Polsce oraz Prameri-
ca Życie TUiR SA. 

Na co dzień wspieramy naszych Klientów w  szczególnie 
trudnych i złożonych aspektach likwidacji szkód o dużych 
wartościach. Doradzaliśmy w  tym zakresie BTUiR He-
ros  SA, Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna 
Insurance Group, TUiR Warta SA.

Pracujemy zarówno dla ubezpieczycieli, jak i  ubezpieczo-
nych. Zdobyte doświadczenia pozwalają nam skutecznie 
pomagać naszym Klientom w polubownym rozwiązywaniu 
toczonych przez nich sporów. Prowadziliśmy już ponad 500 
spraw sądowych z zakresu ubezpieczeń, reprezentując między 
innymi: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna 
Insurance Group i TUiR Warta SA.

Wspieramy Klientów korporacyjnych we wszystkich aspektach 
ich bieżącej działalności. Obsługujemy zgromadzenia wspólni-
ków i akcjonariuszy podmiotów wchodzących w skład dużych 
międzynarodowych grup kapitałowych. Prowadzimy proce-
dury zmian władz korporacyjnych. Mamy znaczące doświad-
czenie we współpracy z podmiotami notowanymi na giełdzie. 
Jesteśmy gotowi służyć doradztwem prawnym w każdym pro-
blemie, jaki napotkać może w toku swej bieżącej działalności 
duża instytucja finansowa. Pracowaliśmy w tym zakresie m. in. 
dla TUW Pocztowy oraz Pramerica Życie TUiR SA.

W zakresie bankowości i finansów

Rozumiemy, że współczesna bankowość to nie tylko złożo-
ne produkty bankowe, ale także bieżąca obsługa codzien-
nych relacji banku z jego klientem.

Mamy rozległe doświadczenie w bieżącej obsłudze instytu-
cji finansowych. Doradzamy w zakresie umów w sprawach 
pracowniczych i  korporacyjnych. Obsługujemy transak-
cje inwestycyjne i  nieruchomościowe. Negocjujemy dla 
naszych Klientów umowy najmu i  dzierżawy. Pomagamy 
otwierać nowe oddziały instytucji finansowych. Prawnicy 
Kancelarii wspierali merytorycznie procesy reorganizacji 
i restrukturyzacji  inwestorów kapitałowych. W tym zakre-
sie z naszych usług skorzystali między innymi Vollksvagen 
Bank Polska SA, Bank Millenium SA, Soft Bank SA, Dom 
Maklerski AmerBrokers SA oraz Provident Polska SA, Co-
prenicus – Grupa kapitałowa, NFI Piast SA, NFI Zachodni 
SA, NFI VII SA, Pramerica Financial.

Uczestniczyliśmy w tworzeniu nowych produktów banko-
wych. Wiemy, jak trudny i złożony jest to proces. Potrafi-
my zapewnić prawną ochronę interesów banku, który musi 
walczyć o klienta atrakcyjną ofertą rynkową. 

Doskonale są nam znane produkty, z którymi banki pracu-
ją na co dzień. Wiemy jak przygotować precyzyjną umowę 
kredytową, opracować skuteczne zabezpieczenia operacji 
finansowych oraz efektywnie windykować należności. 

Reprezentujemy naszych Klientów w  toku polubownego 
rozwiązywania sytuacji konfliktowych oraz świadczymy 
profesjonalne zastępstwo procesowe w postępowaniach są-
dowych i arbitrażowych. 

W zakresie leasingu oraz wynajmu długoterminowego

Zdajemy sobie sprawę, że leasing i  wynajem długoter-
minowy to skuteczne i  popularne sposoby finansowania 
działalności gospodarczej. Zgromadziliśmy znaczące do-
świadczenia w pracy z firmami leasingowymi i leasingobior-
cami. Wiemy, że rozumienie interesów obu stron transakcji 
leasingowych jest kluczem ich powodzenia.

Potrafimy dla Państwa przygotować i negocjować umowy le-
asingu, w tym leasingu nieruchomości. Wiemy, jak przygo-
tować ogólne warunki takich umów, które wykorzystywane 
być mogą przez leasingodawców do standaryzacji świadczo-
nych przez nich usług. Braliśmy udział w  kreowaniu no-
wych produktów leasingowych tak, aby były one atrakcyjne 
zarówno dla leasingobiorców, jak i leasingodawców.

Współpracujemy z podmiotami prowadzącymi usługi w za-
kresie zarządzania flotami samochodowymi. Znamy obo-
wiązujące na tym rynku standardy i  rozwiązania prawne. 
Doradzamy w  tym zakresie jednemu z  liderów rynku – 
Spółce Arval Service Lease Polska Sp. z o.o.

Zdajemy sobie sprawę, jak trudne i skomplikowane by-
wają rozliczenia umów leasingowych. Naszą mocną stroną 
jest skuteczne reprezentowanie interesów naszych Klien-
tów przed sądami wszystkich instancji. Pomagamy też 
w rozwiązywaniu sporów w drodze mediacji.

NASZ ZESPÓŁ

Pracujemy od wielu lat w wypróbowanym i uzupełniającym 
się wzajemnie zespole profesjonalistów. W skład naszego ze-
społu wchodzą w szczególności:

  ROBERT MIKULSKI, radca prawny

Jest ekspertem w dziedzinie ubez-
pieczeń gospodarczych, banko-
wości i finansów. Posiada rozległą 
wiedzę i doświadczenie w bieżącej 
obsłudze Klientów z tego segmen-
tu rynku. Dysponuje bogatym 
doświadczeniem procesowym. Re-
prezentuje Klientów przed sądami 
w  kluczowych dla nich sprawach 
spornych.

Brał udział w  pracach legislacyjnych w  zakresie regulacji 
rynku kapitałowego, w  tym zwłaszcza prawa ubezpieczeń 
gospodarczych i prawa bankowego. Jest współautorem ko-
mentarza do ustawy o  działalności ubezpieczeniowej oraz 
autorem licznych ekspertyz i publikacji prasowych.

Robert Mikulski prowadzi obsługę prawną w  języku pol-
skim i angielskim.

  MAŁGORZATA SIKORA, radca prawny

Jest ekspertem w dziedzinie ubez-
pieczeń gospodarczych. Specja-
lizuje się w  prawie cywilnym, ze 
szczególnym uwzględnieniem zo-
bowiązań i prawa umów. Posiada 
bogate doświadczenie procesowe. 
Reprezentuje Klientów w sporach 
sądowych i pozasądowych. 

Prowadzi bieżącą obsługę prawną 
wielu firm krajowych i  zagranicznych. Jest autorką licz-
nych strategii procesowych, publikacji, analiz oraz opinii 
prawnych.

Małgorzata Sikora prowadzi obsługę prawną w  języku 
polskim, angielskim i francuskim.

	 MAŁGORZATA GŁUSZEK-STOPCZYK,
	 radca prawny

Dysponuje szerokim doświad-
czeniem z  zakresu stosowania 
prawa cywilnego, ze szczególnym 
uwzględnieniem prawa zobowią-
zań. Świadczyła pomoc prawną na 
rzecz wielu inwestorów krajowych 
i zagranicznych.

Jest autorką licznych opinii praw-
nych, analiz i artykułów w zakre-
sie prawa cywilnego i ubezpieczeń gospodarczych. Świadczy 
również usługi doradcze w  zakresie szeroko rozumianego 

prawa administracyjnego, ze szczególnym uwzględnieniem 
problematyki ochrony danych osobowych.

Małgorzata Głuszek – Stopczyk prowadzi obsługę prawną 
w języku polskim i angielskim.

  Anna Oleksiewicz, senior associate

Posiada bogate doświadczenie 
w  bieżącej obsłudze prawnej 
Klientów korporacyjnych oraz 
w  zakresie stosowania szeroko 
rozumianego prawa cywilnego. 
Dysponuje również rozległą wiedzą 
z zakresu prowadzenia procesów 
sądowoadministrcyjnych. 

Jest stałym doradcą prawnym wielu 
Klientów Kancelarii w  sporach sądowych, w  szczególności 
sporach ubezpieczeniowych, procesach reorganizacji  
i restrukturyzacji, jak również w  zakresie negocjowania 
warunków kontraktów. Autorka szeregu opinii prawnych, 
ekspertyz i artykułów w  zakresie prawa gospodarczego oraz 
administracyjnego. 

Anna Oleksiewicz prowadzi obsługę prawną w języku polskim 
i angielskim.

  ANDŻELIKA MADEJ, aplikant radcowski

Specjalistka w  dziedzinie ubez-
pieczeń gospodarczych oraz pra-
wa procesowego, ze szczególnym 
uwzględnieniem sporów ubez-
pieczeniowych i  dochodzenia 
należności. Dysponuje szerokim 
doświadczeniem w zakresie prawa 
cywilnego i  ubezpieczeń gospo-
darczych. Pełnomocnik proceso-
wy w  licznych postępowaniach 
sądowych. Autorka koncepcji i  strategii prowadzenia spo-
rów. Współautorka analiz prywatyzacyjnych. Prowadzi bie-
żącą obsługę prawną wielu firm.

Andżelika Madej prowadzi obsługę prawną w  języku pol-
skim i angielskim.

	 AGNIESZKA ADACH,
	 prawnik

Współuczestniczy w bieżącej obsłu-
dze prawnej znaczących Klientów 
korporacyjnych. Współrealizuje 
projekty z  dziedziny ubezpieczeń 
gospodarczych. Aktywnie wspie-
ra starszych prawników w  świad-
czeniu usług prawnych na rzecz 
Klientów Kancelarii.

Agnieszka Adach prowadzi obsłu-
gę prawną w języku polskim i angielskim.

KIM JESTEŚMY


